Wyniki Konkursu Wptat na Rade Rodzicow
Witorek, 10 Marzec 2015

15 lutego zakonczyta sie rywalizacja klas w konkursie ogtoszonym przez Rade Rodzicéw.
Najwiecej wptat dokonali uczniowie klasy Il SP (74%), zajeli pierwsze miejsce i otrzymajg zwrot
zgromadzonych srodkdéw w wysokoséci 20%. Drugie miejsce przypadto klasie la SP (69%) i
zwrot 15% wptaty. Na 10% ze zgromadzonej sumy moga liczy¢ dwie klasy, w ktérych dokonano
po 64% wptat — klasa lll SP i Il gimnazjum.Uczniowie wymienionych klas przeznacza otrzymane
pienigdze na wtasne cele klasowe. Szczegotowe
rozliczenie w tabeli ponize;j:

Klasa

Wychowawca

Liczba uczniow

llos¢ wptat

Kwota

Procenty
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Elzbieta Kasperek

16

11

440

69%

Urszula Podgérna-Miszczak

24

12

480

50%
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Elzbieta Mazurek

23

17

680

74%

Jakubiec Matgorzata

27
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18

690

64%

Beata Maluga

18

280

39%
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Renata Olida

18

240

30%

VIA

Aleksandra Goéreczna

16
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40

6%

ViB

Helena Cabanek

22

150

17%

1 GIM

6/9



Wyniki Konkursu Wptat na Rade Rodzicow
Witorek, 10 Marzec 2015

Maria Kwiecien

23

100

11%

10

i1 GIM

Matgorzata Rzemieniuk

21

15

540

64%

779
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11

il A GIM

Bogumita Pochylczuk

15

180

30%

12

il B GIM

Dariusz Sutek

14
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40

7%

Razem

237

100

3860 zt
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